
          15.ročník 

     

 

ZPRAVODAJ č.13 – 5.9.2011 
 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2011 je v plném proudu, o minulém víkendu pokračovala v pořadí již 13.kolem. 

 

1.liga 
 

13.kolo  
 

SK Panters Klatovy  - SK Norton Milence     1 : 7 ( 1 : 3 ) 
Branky : Hlaváč (6.) – Kajínek 3 (12.,19.,30.), Kotáb 2 (2.,34.), Malý J. (40.), Kratejl (50.) 

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Karel Bína (FC BS Stars Klatovy) - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Pavel Bastl (SK Norton Milence) 

 

Vilyž team Klatovy  - SK Chlistov     3 : 2  ( 2 : 1 ) 
Branky : Lapáček 3 (3.,16.,43.) – Vizinger P. ml. (19.), Vizinger P. st. (47.) 

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Buvolss Nýrsko  -  AFC Sloni – odloženo 
 

FC BS Stars Klatovy – Red Dogs Kal  - odloženo 

 

AFK Střelnice – Mengy team Klatovy   3 : 3  ( 1 : 3 ) 
Branky :  

Žlutá karta :  

Rozhodčí : Vlastimil Houdek – známka   

Nejlepší hráč utkání :  
 

Tabulka po 13.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Mengy team Klatovy   13 10 2 1 50 : 26 32 

2. SK Norton Milence  13 8 3 2 53 : 24 27 

3. FC BS Stars Klatovy 12 7 0 5 49 : 42 21 

4. Red Dog´s Kal  11 6 2 3 37 : 23 20 

5. SK Chlistov   13 6 0 7 27 : 33  18 



6. Buvolss Nýrsko  12 5 2 5 22 : 22 17 

7.. SK Panters Klatovy 12 5 1 6 21 : 33  16 

8. Vilyž team Klatovy  13 4 1 8 18 : 33 13 

9. AFK Střelnice  13 2 2 9 20 : 38  8 

10. AFC Sloni 12 2 1 9 17 : 40 7 

 

2. liga 

 

13.kolo 

 

GREINER Nýrsko  - ST Smrk Klatovy       3 : 0  ( 2 : 0 )        
Branky : Nový  (1.), Svoboda (4.), Poupa  J.(49.) 

Žluté karty : 25. Zdeněk Kolář (ST Smrk Klatovy) – faul zezadu 

Rozhodčí : Hugo Syrovec  (HPP Milence) – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Magic Klatovy  - HPP Milence     1 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky : Benda (12.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Rudolf Kaše (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Michal Rath (Magic Klatovy) 

 

FC – Formanka Luby  - SH Bukvy Tokio  - odloženo 
 

FC Devils Klatovy  - Fireballs Klatovy  - odloženo 
 

TJ Klatovy Lorenc 04  - AFK Geroj  Klatovy    - odloženo 
  

Tabulka po 13.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. FC Devils Klatovy 12 8 1 3 52 : 25 25 

2. AFK Geroj Klatovy 12 8 1 3 43 : 35  25 

3. ST Smrk Klatovy 13 7 2 4 36 : 30 23 

4. GREINER Nýrsko  13 6 2 5 44 : 35 20 

5. Fireballs Klatovy 12 6 2 4 43 : 45 20 

6. FC – Formanka Luby 12 5 5 2 36 : 25 19 

7. Magic Klatovy    13 4 4 5 28 : 34 12 

8. TJ Klatovy Lorenc 04 12 2 4 6 28 : 38 10 

9. SH Bukvy Tokio  12 1 4 7 37 : 57 7 

10. HPP Milence 13 2 1 10 12 : 35 7 
Týmu Magic byl odečten 4 body za 2 neodpískané zápasy. 

Týmu FC – Formanka Luby byl odečten 1 bod na 1 neodpískaný zápas. 

 

 

 

 

 



3.liga 

 

13.kolo 
 

Camel u Hrachů   -  Fire Brigade Klatovy      4 : 0   ( 1 : 0 )     
Branky : Karlubík 2 (20.,46.), Arendáš (49.), Vojta (50.)  

Žluté karty : 35. Vojtěch Bouda (Camel u Hrachů) – nesportovní chování 

Rozhodčí : Petr Sládek (AFK Bidlo) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Karel Karlubík (Camel u Hrachů) 

 

APH Formanka Rozvoj  - PS Křeč Mochtín    2 : 3  ( 1 : 0 )         
Branky : Osvald (6.), Göttinger  (28.) – Cihlář (27.), Čeleda (43.), Ouřada (49.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Tureček (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jiří Čeleda (PS Křeč Mochtín) 

 

Rychlá rota Klatovy  - Veterans SK Chlistov    2 : 3  ( 0 : 3 )     
Branky : Janošťák (40.), Papoušek (41.) – Bláha 2 (17.,19.), Niemetz (12.) 

Žluté karty : 0  

Rozhodčí : Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Bláha (Veterans SK Chlistov) 

 

   

Divadlo snů Klatovy  - AFK Bidlo   3  : 1    ( 2 : 0 )     
Branky : Kanta T. (10.), Chalupa (24.), Tureček (29.) – Nový J. st. (45.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Radek Müller (Veterans SK Chlistov) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jan Koželuh (AFK Bidlo) 

 

  

ANFK Černý uhlí Klatovy  – Modrá nudle Klatovy  -  odloženo 

 

 
Tabulka 3.ligy po 13.kole   

Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Bidlo  13 8 3 2 51 : 25 27 

2. Veterans SK Chlistov  12 8 3 1 46 : 28 27 

3. Divadlo snů Klatovy 12 5 4 3 26 : 22 19 

4. Modrá nudle Klatovy 12 5 3 4 28 : 22 18 

5. ANFK Černý uhlí Klatovy 12 5 2 5 35 : 25 16 

6. PS Křeč Mochtín 13 3 6 4 29 : 30 15 

7. APH Formanka Rozvoj  13 4 2 7 24 : 34 14 

8. Rychlá rota Klatovy 13 3 4 6 21 : 31 13 

9. Fire Brigade Klatovy 13 4 1 8 29 : 60  12  

10. Camel u Hrachů 13 3 2 8 17 : 29 11 
Týmu Fire Brigade byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

Týmu ANFK Černý uhlí Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 



 

Další program : 

 

1.liga 

 
14.kolo ---- 10.-11.9.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

066 AFC Sloni – Panters Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 FC BS Stars 

067 Norton Milence - FC BS Stars Milence SO 15,00 Vilyž team 

068 Red Dogs Kal - AFK Střelnice Masarykova ZŠ, KT NE 9,00 AFC Sloni 

069 Mengy team - Vilyž team   Masarykova ZŠ, KT NE 10,30 N.Milence 

070 SK Chlistov - Buvolss Nýrsko Chlistov SO 15,30 Red Dogs 

 

2.liga 

 
14.kolo ---- 10.-11.9.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

156 HPP Milence - Greiner Nýrsko Milence NE 15,00 TJ Klatovy 

157 ST Smrk - TJ Klatovy Lorenc Sokolský stad., KT NE 11,15 FC Devils 

158 AFK Geroj - FC Devils Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 Bukvy Tokio 

159 Fireballs - Formanka Luby   Masarykova ZŠ, KT NE 12,00 AFK Geroj 

160 SH Bukvy Tokio – Magic Točník NE 10,30 Greiner Nýr. 

 
 

3.liga 

 
14.kolo ---- 10.-11.9.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

246 Fire Brigade - APH Rozvoj Masarykova ZŠ, KT SO 12,00 Rychlá rota 

247 PS Křeč Mochtín - Divadlo snů   Mochtín NE 13,00 Černý uhlí 

248 AFK Bidlo - Rychlá rota Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 Camel u Hr. 

249 Veter. Chlistov - ANFK Č.uhlí Chlistov SO 17,00 Modrá nudle 

250 Modrá nudle - Camel u Hrachů Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 Fire Brigade 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2011 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

 

 

Sponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011 v malé kopané 
 

                     



 
 

 



          15.ročník 

     

 

ZPRAVODAJ č.15 – 19.9.2011 
 

Dohrávky třináctého kola nabídly řadu kvalitních utkání, několik rekordů a taky jednu kuriozitu. První liga měla 

totiž na programu zápas mezi FC BS Stars a Red Dogs Kal, zápas sliboval velký boj i pěknou fotbalovou 

podívanou. Jenže hosté se k tomuto utkání dostavili pouze se třemi hráči do pole a tak se dala čekat kanonáda. 

Jenže domácí měli taktéž problémy se sestavou, dokázali však nastoupit alespoň v pěti. Hosté i ve třech prokázali 

svou kvalitu a toto utkání nakonec dotáhli k přijatelné porážce 11 : 6. A teď k rekordům – domácí  Přerost dosáhl 

na hattrick již v 9.minutě utkání, Kraus o minutu déle. První půle skončila divokým výsledkem   8 : 3, v celém 

utkání nakonec 21 diváků vidělo 17 branek. Pro domácí tato výhra znamená pojištění průběžného třetího místa 

v tabulce první ligy. Buvolss Nýrsko utkání s klatovskými Slony neodehrálo, jelikož Sloni s předstihem zápas 

kontumovali. 

Hrála se i druhá liga. Vedoucí Devils nezaváhal v souboji s Fireballs Klatovy a pomalu kráčí za postupem do 

první ligy. Druhý Geroj překvapivě podlehl TJ Klatovy Lorenc 04 a přepustil postupové místo Smrku. Pro tým 

TJ Klatovy Lorenc 04 mají tyto tři body cenu zlata v boji o zachování druholigové příslušnosti. Formanka Luby 

dlouho prohrávala souboj s Bukvami Tokio, nakonec se radovala z těsné výhry 5 : 4, kterou jim vystřelil Strnad. 

     

1.liga 
 

Dohrávky 13.kola  
 

FC BS Stars Klatovy  - Red Dogs Kal   11 : 6   ( 8 : 3 ) 
Branky : Kraus 6 (4.,8.,10.,18.,23.,50.), Přerost Z. 4 (2.,5.,9.,28.), Matějka V. (45.) – Suk 4 

(2.,19.,31.,46.), Müller (14.), Šlégl (43.) 

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Lukáš König (Mengy team Klatovy) - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Petr Kraus (FC BS Stars Klatovy) 

 

Měl to být šlágr kola, odpovídala tomu i divácká kulisa (21 diváků), jenže počet diváků 

výrazně překračoval počet zúčastněných hráčů. Domácí tým se k utkání dostavil bez hráčů na 

střídaní, hosté dokonce v sestavě 3 + 1. Do utkání vstoupili lépe hosté, kteří i ve třech dobře 

zakombinovali a zásluhou Suka již v 2.minutě vedli 0 : 1. Až poté domácí začali hrát a Přerost 

během půlminuty vyrovnal. Následovala doslova smršť branek, již v 9.minutě dokonal svůj 

hattrick kanonýr Přerost, o minutu později ho napodobil Kraus. Tyto hattricky se stali 

nejrychlejšími hattricky prozatímní sezóny. Kdo by čekal, že to hosté zabalí, ten se hluboce 

mýlí. Hosté i ve třech byli domácím více než rovnocenným soupeřem a stříleli i pěkné branky. 

Poločas nakonec skončil divokým výsledkem 8 : 3.  V 28.minutě na 9 : 3 upravil domácí 

Přerost a všichni čekali brzkou „desítku“. Jenže ke slovu se opět dostali výborní hosté a 

Sukem snížili na 9 : 4. Pro Suka to byl taktéž hattrick. V 33.minutě se domácím zranil na 

půlicí čáře Schmidt a utkání se dohrávalo 4 na 3. To byla voda na mlýn pro hosty, kteří snížili 



Šléglem na 9 : 5. V řadách domácích vládla hádka mezi obranou a útokem, domácí se 

nakonec desítky dočkali, když to vzal na sebe kapitán Vlasta Matějka. Ani to však nebylo vše, 

hosté Sukem opět snížili na 10 : 6, konečnou podobu výsledku udělal v poslední minutě muž 

utkání Kraus. Týmu Red Dogs po skončení utkání patřili sympatie snad všech přítomných 

diváků.     

 

Sestavy : 

Domácí : Fous (G) – Matějka V., Schmidt, Kuželík, Kraus, Přerost Z. 

Hosté : Vintr (G) – Suk, Šlégl, Miller 

 

Buvolss Nýrsko – AFC Sloni Klatovy     5 : 0  kontumačně 
  

Tabulka po 14.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Mengy team Klatovy   14 11 2 1 61 : 28 35 

2. SK Norton Milence  14 9 3 2 60 : 24 30 

3. FC BS Stars Klatovy 14 8 0 6 60 : 55 24 

4. Buvolss Nýrsko  14 7 2 5 32 : 26 23 

5. Red Dog´s Kal  13 6 2 5 45 : 37 19 

6. SK Panters Klatovy 13 6 1 6 26 : 34  19 

7.. SK Chlistov   14 6 0 8 31 : 38  18 

8. Vilyž team Klatovy  14 4 1 9 20 : 44 13 

9. AFK Střelnice  14 3 2 9 23 : 40  11 

10. AFC Sloni 14 2 1 11 18 : 50 7 
Týmu Red Dogs Kal byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 

2. liga 

 

Dohrávky 13.kola 

 

TJ Klatovy Lorenc 04  - AFK Geroj Klatovy     3 : 2  ( 2 : 1 )        
Branky : Nushart (2.), Kolář  (23.), Miko (43.) – Nový (16.), Muknšnábl (28.) 

Žluté karty : 34. Pavel Jirsa (TJ Klatovy Lorenc 04) – hrubý faul  

Rozhodčí : Petr Hodl (Fireballs Klatovy) – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Jiří Kolář (TJ Klatovy Lorenc 04) 

 

Favoritem v tomto utkání byl vzhledem k postavení v tabulce tým Geroje. Jenže domácí se 

svého soupeře nezalekli a již ve 2.minutě vedli zásluhou branky Nusharta. Hosté se dlouho 

nedokázali střelecky prosadit, povedlo se jim to až v 16.minutě, když vyrovnal Nový. Domácí 

však první půli vyhráli, v 23.minutě propálil gólmana hostí Urbánka Kolář. Hosté měli 

výborný vstup do druhé půle, když v 28.minutě vyrovnal Muknšnábl. Dramatické a vyrovnané 

utkání nakonec rozhodla branka Mika z 43.minuty.  

 

FC – Formanka Luby  - SH Bukvy Tokio       5 : 4  ( 2 : 4 ) 
Branky : Mařák (10.), vlastní (13.), Helm (27.), Michel (42.), Strnad (47.) – Bálek D. ml. 3 

(2.,13.,25.), Volf (23.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Karel Bína – známka 1,00  



Nejlepší hráč utkání : Lukáš Helm (FC – Formanka Luby) 

 

Domácí měli tradičně problémy se sestavou, do utkání vstoupili pouze se čtyřmi hráči do pole 

a čekali na Strnada, který měl lehké zpoždění. A tak se stačili rozkoukat prohrávali 0 : 1, když 

se krásnou střelou k tyči prosadil hostující Bálek. Domácí se konsolidovali a v 10.minutě 

vyrovnal Mařák. Hostující Bálek sice vrátil ve 13.minutě svému týmu vedení, jenže hned 

z následné akce domácích padl gól, jenže k kopačky hostujícího útočníka, který ukopl míč 

domácím nechytatelnou bombou k tyči. Hosté byli v první půli lepším týmem a nakonec první 

půli zaslouženě vyhráli 2 : 4. Ve druhé půli se domácí dostali do tempa a přišlo snížení 

z kopačky výborného Helma. V 42.minutě bylo vyrovnáno, šťastným střelcem byl Michel. 

V 47.minutě domácí provedli rychlý výpad před branku hostů a pomalu se rozehrávající 

Strnad rozhodl o zisku třech bodů pro tábor Formanky. 

 

FC Devils Klatovy  -  Fireballs Klatovy       3 : 1  ( 1 : 1 ) 
Branky : Sucharda (11.), Babka  (40.), Baštář (50.) - Jiříček (3.) 

Žluté karty : 16. Jan Dědík (Fireballs Klatovy) – faul  

Rozhodčí : Lukáš Helm (FC – Formanka Luby)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Babka (FC Devils Klatovy) 

 

Utkání o postup do první ligy. Domácí nastoupili bez hráčů na střídání, hosté na tom byli 

podstatně lepé. Úvod vyšel lépe hostům, kteří zásluhou branky Jiříčka ze 3.minuty utkání 

vedli 0 : 1. Domácí se dočkali vyrovnání v 11.minutě, střelcem branky byl Sucharda. Další 

branka už do konce první půle nepadla a tak se šlo do kabin za stavu 1 : 1.  Domácí dokázali 

odolat náporu hostí a v 40.minutě šli do vedení brankou Babky. Dramatické utkání rozhodl 

v poslední minutě domácí kanonýr Baštář, když pečetil na konečných 3 : 1.   

 

Tabulka po 14.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. FC Devils Klatovy 14 9 2 3 58 : 29 29 

2. ST Smrk Klatovy 14 8 2 4 39 : 31 26 

3. AFK Geroj Klatovy 14 8 2 4 48 : 41  26 

4. Fireballs Klatovy 14 7 2 5 49 : 51 23 

5. FC – Formanka Luby 14 6 5 3 44 : 34 22 

6. GREINER Nýrsko  14 6 3 5 45 : 36 21 

7. Magic Klatovy    14 5 4 5 32 : 34 15 

8. TJ Klatovy Lorenc 04 14 3 4 7 32 : 43 13 

9. HPP Milence 14 2 2 10 13 : 36 8 

10. SH Bukvy Tokio  14 1 4 9 41 : 66 7 
Týmu Magic byl odečten 4 body za 2 neodpískané zápasy. 

Týmu FC – Formanka Luby byl odečten 1 bod na 1 neodpískaný zápas. 

 

3.liga 

 

Dohrávka 13.kola 
 

ANFK Černý uhlí Klatovy  - Modrá nudle Klatovy    0 : 0     
Branky :  

Žluté karty :   

Rozhodčí : – známka   



Nejlepší hráč utkání :  

 

Tabulka 3.ligy po 14.kole   

Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Bidlo  14 9 3 2 54 : 27 30 

2. Veterans SK Chlistov  13 8 4 1 47 : 29 28 

3. Modrá nudle Klatovy 14 6 4 4 29 : 22 22 

4. Divadlo snů Klatovy 13 5 4 4 27 : 26 19 

5. ANFK Černý uhlí Klatovy 14 5 4 5 36 : 26 18 

6. PS Křeč Mochtín 14 4 6 4 33 : 31 18 

7. Fire Brigade Klatovy 14 5 1 8 33 : 63  15  

8. APH Formanka Rozvoj  14 4 2 8 27 : 38 14 

9. Rychlá rota Klatovy 14 3 4 7 23 : 34 13 

10. Camel u Hrachů 14 3 2 9 17 : 30 11 
Týmu Fire Brigade byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

Týmu ANFK Černý uhlí Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 

 

Další program : 

 

1.liga 

 
15.kolo ---- 24.-25.9.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

071 SK Chlistov - AFC Sloni Chlistov SO 15,30 Mengy team 

072 Buvolss Nýrsko - Mengy team  Nýrsko, sjezdovka NE 14,30 Panters 

073 Vilyž team - Red Dogs Kal Pod Vodojemem,KT NE 13,30 Střelnice 

074 AFK Střelnice- Norton Milence Dolany, koupaliště NE 10,30 Chlistov 

075 FC BS Stars – Panters   Masarykova ZŠ, KT SO 13,30 Buvolss 

 

2.liga 

 
15.kolo ---- 24.-25.9.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

161 SH Bukvy Tokio - HPP Milence Točník NE 10,30 Magic 

162 Magic – Fireballs Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 Bukvy Tokio 

163 Formanka Luby - AFK Geroj Masarykova ZŠ, KT SO 12,00 Fireballs 

164 FC Devils - ST Smrk Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 Formanka L. 

165 TJ Klatovy Lor -Greiner Nýrsko Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 ST Smrk 

 

3.liga 

 
15.kolo ---- 24.-25.9.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

251 Modrá nudle - Fire Brigade Masarykova ZŠ, KT NE 12,00 PS Křeč 

252 Camel u Hrachů - Vet. Chlistov Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 AFK Bidlo 

253 ANFK Černý uhlí – AFK Bidlo Masarykova ZŠ, KT SO 15,00 Veterans 

254 Rychlá rota - PS Křeč Mochtín Sokolský stad.,KT NE 10,00 APH Rozvoj 

255 Divadlo snů - APH Rozvoj Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 Černý uhlí 

 

 

 



Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2011 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 

 

 

Sponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011 v malé kopané 
 

                     

 


